
КИНГ ТРЕЈД КО - Кочани

НАДВОРЕШНИ И
ВНАТРЕШНИ ВРАТИ



КИНГ ТРЕЈД КО | ЗА НАС KING RADE

www.kingtrade.mk
e.mail: kingtrade@t.mk

Нашата понуда опфаќа врати
изработени од врвни материјали во
многубројни дезени. 

Кратка биографија за нашата компанија 

Кинг Трејд КО е една од најстарите компании во Р.Македонија за изведување на внатрешен
ентериер посебно работи од областа на подни облоги - паркетни работи. Наша основна
дејност е големопродажба и монтажа на сите видови подни облоги. Повеќе од 25 години
наша цел е да ги задоволиме потребите за современи решенија во областа на поставување
на подни облоги. 

Соработуваме со стручни лица од областа на подните облоги односно паркетари со
сертификат и повеќегодишно искуство. 

Во асортиманот на нашата понуда
додадовме и внатрешни и надворешни
врати од реномирани производители
кои ги следат најновите иновации и
технички достигнувања во сегментот
на градежната столарија. 
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ДОО КИНГ ТРЕЈД КО
ул. Раде Кончар бб

Тел: 033 361 781
web: www.kingtrade.mk
e.mail: kingtrade@t.mk


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38

